Praesentes vero nostras litteras de nullitatis vitio notari pré
seu impugnari, infringi, limitari, seu in ius vel controversiam Se(
vocari. aut adversus eas quodeunque iuris et facti, vel iustitiae Pri
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aut eratine remedium intentari, impetrari, vel concedi nullate-
nus unquam posse, sed illas semper et perpetuo adversus
quascunque impugnationes et exceptiones validas et efficaces
fore et esse, suosque plenarvios et integros effectus sorfiri et
obtinere debere, sicque et non aliter per quoscunque Iudices
Ordinarios et Delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Au-
ditores. ac S. R. E. Cardinales iudicari et diffiniri debere, ac
irritum et inane si secus super his a quogquam quavis auctori-
tate scienter vel ienoranter contigerit attentari decernimus; non
obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis eeteris-
que contrariis quibnscunque. Datum Romae apud Sanctam
Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die secunda Aprilis
MDCXYV. Pontificatus Nostri Anno Decimo.

3. Kaiserliche Griindungs-Urkunde der Paderborner
Universitiit. Prag, 1615, 14. Dezember.

Matthias divina favente clementia electus Romanorum Im-
perator semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae,
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae ete. Rex, Archidux Austriae,
Dux Burcundiae, Brabantiae, Stiriae, Carinthiae, Carniolae ete.,
Marchio Moraviae eftc., Dux Lucemburgiae, ac superioris ef in-
ferioris Silesiae, Wirttembergae et Teckae, Princeps Sueviae,
Comes Habsburgi, Tirolis, Ferretis, Kiburgi et Goritiae, Land-
oravius Alsatiae, Marchio Sacri Romani Imperii Burgoniae, ac
superioris et inferioris Lusatiae, Dominus Marchiae Sclavonicae,
Portus Naonis et Salinarum etc.: Agnoscimus et praesentium
tenore notum facimus universis.

Postquam Praepotentis Dei concessu ac munere ad Im-
perialis dignitatis fastigium eveeti sumus, ad Officii nostri mu-
nus imprimis pertinere existimamus, Maiorum nostrorom Im-
peratorum Romanoram ac Regum, qui inter alias supremae
potestatis curas hanc imprimis dignitate sua dignam existima-
runt. ut varia in Sacro Imperio Gymnasia et Universalia Studia
instituerent, fundarent et confirmarent, exemplo solicite curare,
ut Liberalium Artium ac Scientiarum studia, quae ad HEcclesiae
ac Reipublicae gubernationem et conservationem necessaria et
opportuna sint, excolantur et convenientibus honoribus ac
praemiis excitentur nostrogue auspicio felicia inerementa col-
sequantur, Quamobrem a Venerabili nostro et Saeri  Imperii
Principe Theodoro Episcopo Paderbornensi humiliter rogati, ut,
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quod magno labore gravibusque expensis in Civitate sua Pa- miseri
derborna instituit atque erexit Collegium, cul patres Societatis dignos
Jesu praesint, requisitis rerum omnium commoditatibus locu- fecerir
pletatum et accommodatum, auctoritate nostra Caesarea contir- Saneti
mare nec non privilegiis, libertatibus et praerogativis Universalis suffici
Studii munire et exornare dignaremur: Nos, maturo super hoc aut L
habito consilio ac deliberatione, precibus eiusmodi per sese trina
honestis et aequis benigne locum dandum duximus. Biret